
学校行事（朝日祭）の実施に伴う振替休業日について 

 

 

 

平素より、本校の教育の推進にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

本校の学校行事（朝日祭）の実施（令和５年９月８日（金）～９月１０日（日））に

伴い、次のとおり振替休業日となりますので、お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 事務室窓口も閉まっており、各種証明書等の発行を希望する場合は、振替休業

日を考慮した計画的な手続きをお願いいたします。 

 

※ 生徒、保護者の皆様からの緊急時の連絡先は岡山朝日高校緊急用携帯電話まで

お願いします。 

  電話番号は、生徒に配付した「休暇中の生徒心得」や通知票に同封した「学年

通信」に掲載しています。 

 

 

 

 

 

令和５年９月８日 岡山県立岡山朝日高等学校 

令和５年９月１１日（月）～令和５年９月１２日（火） 


